Cognome nome

FERRINI Celeste
TIRONI Marta
ROANI Catia
ALBERTIN Rosanna
BARALDI Ilaria
LAMBERTINI Elisabetta
PEDARZINI Katia
ALEOTTI Sabrina
FABBRI Stella
CREMONINI Manuela
ZHIVANI Drita
MASSARO Elisabetta
SIVIERO Simonetta
FERRONI Fabrizia
LELLI Silvia
PANTALEONI Paola
GAMBARIN Monica
FRANZONI Monica
CAPPELLINI Alessandra
GIBERTONI Paola
BARBIERI Fulvia
ZIOTTI Elisa
BIOLCATI RINALDI Elisa
RIMENSI Elisabetta
NICOLETTI Roberta
FIOCCHI Silvia
MARANGONI Emanuela
FURINI Federica
VERZELLA Elena
MAIETTI Caterina
BREVEGLIERI Cinzia
TIBISOLU Cristina
CARLETTI Rossella
FASANARO Stefania
TRASFORINI Giorgina
BROMBIN Cosetta
MURA Mirella
ZAROUAL Miriam
FERRARI Alessandra
MIOTTI Eva

RUCI Renata
BIANCHI Roberta
GNITKO Tatiana
CORA Michela
FRISINA Simona
SONCINI Giovanna
MELLONI Sara
MASSARENTI Enrica
LEONARDI Angela
VILIC Irena

ZAGHI Alessandra
TELLOLI Rosa Rita
PICKOVA Dana
DIEGOLI Giulia
BONAZZA Rosa
ZANETTI Simona
LORUSSO Marinella
TARGA Cristina
SCARLETTI Monia
BERGAMINI Monica
GUERZONI Rita

Societa

GS GABBI

LIBERO MOVIMENTO PO RIVER
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
FARO FORMIGNANA
QUADRILATERO
FARO FORMIGNANA
TEAM PROETHICS
FARO FORMIGNANA
VICTORIA SANT'AGATA
FARO FORMIGNANA
SS LAZIO

GP SALCUS

RUNNING CLUB COMACCHIO
ATLETICA BOVOLONE
CORRIFERRARA
ARGINE BERRA
QUADRILATERO

GP SALCUS

ATLETICA ESTENSE
CORRIFERRARA

GP SALCUS

INVICTA COPPARO
QUADRILATERO

ASD GPA LUGHESINA
FARO FORMIGNANA
CORRIFERRARA
ATLETICA SAN GIACOMO
FARO FORMIGNANA
CORRIFERRARA
QUADRILATERO

GP SALCUS

GP VIGARANESE
TEAM PROETHICS
FARO FORMIGNANA
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
QUADRILATERO
CORRIFERRARA
QUADRILATERO
ATLETICA BONDENO
CORRIFERRARA
ATLETICA DELTA
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
GRUPPO PODISTI PORTO TOLLE
CORRIFERRARA
ATLETICA DELTA
CORRIFERRARA
QUADRILATERO
QUADRILATERO
ATLETICA DELTA
INVICTA COPPARO
ATLETICA BONDENO
CORRIFERRARA
QUADRILATERO
ATLETICA BOVOLONE
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
CORRIFERRARA
TEAM PROETHICS
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r 8a FORMIGNANA/TRESIGALLO RUNNING

A.S.D. Faro Formignana - 6° Memorial Carmine Galli -

Risultati - 10 km - FEMMINILE - 2 pagine '

Domenica 17 Marzo 2019

Anno

1993
1993
1977
1974
1984
1974
1968
1988
2000
1967
1975
1972
1968
1963
1971
1965
1969
1970
1972
1969
1967
1979
1975
1994
1965
1978
1967
1984
1992
1975
1967
1982
1954
1969
1958
1976
1967
1988
1968
1966
1973
1967
1977
1978
1968
1976
1978
1973
1970
1956
1978
1964
1953
1985
1993
1976
1953
1965
1972
1969
1970

Tempo

40:34
42:35
43:16
43:25
43:31
44:28
44:48
46:10
46:18
46:23
46:29
46:30
46:35
46:48
47:04
47:05
47:39
47:52
48:21
48:26
48:52
49:20
49:27
49:53
50:20
50:26
50:31
50:31
50:34
51:17
51:30
51:36
51:40
51:43
52:05
52:05
52:35
53:17
53:29
53:38
53:45
53:54
54:06
54:09
54:18
55:08
55:32
56:05
56:06
56:14
56:54
57:01
57:16
57:27
58:09
58:14
58:46
59:52
1:01:31
1:01:34
1:02:02

Dist.

+ 2:01
+ 2:42
+ 2:51
+ 2:57
+ 3:54
+ 4:14
+ 5:36
+ 5:44
+ 5:49
+ 5:55
+ 5:56
+ 6:01
+ 6:14
+ 6:30
+ 6:31
+ 7:05
+ 7:18
+ 7:47
+ 7:52
+ 8:18
+ 8:46
+ 8:53
+9:19
+ 9:46
+ 9:52
+ 9:57
+ 9:57
+ 10:00
+ 10:43
+ 10:56
+ 11:02
+ 11:06
+ 11:09
+11:31
+11:31
+ 12:01
+ 12:43
+ 12:55
+ 13:04
+ 13:11
+ 13:20
+ 13:32
+ 13:35
+ 13:44
+ 14:34
+ 14:58
+ 15:31
+ 15:32
+ 15:40
+ 16:20
+ 16:27
+ 16:42
+ 16:53
+ 17:35
+ 17:40
+ 18:12
+19:18
+ 20:57
+ 21:00
+ 21:28

Ritmo

04:04
04:16
04:20
04:20
04:21
04:27
04:29
04:37
04:38
04:38
04:39
04:39
04:40
04:41
04:43
04:43
04:46
04:47
04:50
04:50
04:53
04:56
04:56
04:59
05:02
05:02
05:03
05:03
05:04
05:08
05:09
05:10
05:10
05:10
05:13
05:13
05:16
05:20
05:21
05:22
05:23
05:23
05:25
05:25
05:26
05:31
05:33
05:37
05:37
05:37
05:41
05:42
05:44
05:44
05:49
05:49
05:53
05:59
06:09
06:10
06:12

Assoluto

42

73

89

96

99

112
116
128
130
132
134
135
136
139
145
146
151
157
161
162
166
172
173
178
183
184
186
187
188
193
194
197
200
201
207
208
215
217
219
220
221
223
224
226
227
230
236
241
242
243
246
248
249
250
251
252
254
257
258
259
260

Pos No.
1 253
2 18
3 111
4 80
5 46
6 199
7 51
8 32
9 53
10 123
11 38
12 59
13 164
14 68
15 279
16 109
17 233
18 196
19 150
20 75
21 240
22 156
23 126
24 202
25 17
26 36
27 248
28 132
29 41
30 105
31 192
32 160
33 63
34 33
35 43
36 93
37 9

38 206
39 264
40 201
41 262
42 84
43 250
44 96
45 91
46 146
47 106
48 182
49 103
50 203
51 204
52 178
53 125
54 11
55 20
56 205
57 70
58 115
59 22
60 83
61 31
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A.S.D. Faro Formignana - 6° Memorial Carmine Galli - Domenica 17 Marzo 2019
Risultati - 10 km - FEMMINILE * 2 pagine
Pos No. Cognome nome Societa Ss | Anno Tempo Dist. Ritmo Assoluto
62 175 GIANELLA Sandra ATLETICA DELTA F | 1978 | 1:02:02 + 21:28 06:12 261
63 195 FABBRI Mariella QUADRILATERO F | 1965 | 1:02:57 + 22:23 06:18 262
64 200 LOVATO Stefania QUADRILATERO F | 1975 | 1:03:33 + 22:59 06:22 264
65 158 SCANAVINI Sara GP SALCUS F [ 1979 | 1:11:50 + 31:16 07:11 266
66 12 GENNARI Stefania QUADRILATERO F | 1972 | 1:18:06 + 37:32 07:49 268
67 197 GAGLIANO Loredana QUADRILATERO F | 1968 | 1:18:08 + 37:34 07:49 269
68 102 KOLODYAZHNAYA Nadezhda CORRIFERRARA F | 1985 | 1:18:20 + 37:46 07:50 271
69 86 BLE Angela CORRIFERRARA F | 1973 | 1:18:21 + 37:47 07:50 272
70 13 CESANO Rossella QUADRILATERO F | 1966 | 1:18:51 + 38:17 07:53 273
Partiti: 293 | Classificati: 274
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